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Bærum - Uttalelse til høring av Forneburingen vestre del - tilrettelegging 
for buss - id 2020014 

 
Vi viser til brev datert 3. februar 2023 med høring av detaljregulering for Forneburingen vestre del i 
Bærum kommune. 
 
 
Bakgrunn 
Det fremgår av planforslaget at formålet er å legge til rette for syklende, gående og toveis buss 
langs Forneburingen, John Strandruds vei og i Eva Nansens vei/Åse Gruda Skars vei. 
 
Vi ga innspill til planarbeidet, senest i vårt brev datert 16. juni 2022. 
 
Statsforvalterens rolle 
Vi skal bidra til at planer ivaretar nasjonale og vesentlige regionale interesser innen landbruk, klima 
og miljøvern, folkehelse, barn og unges interesser, samfunnssikkerhet og gravplasser. 
Statsforvalteren skal arbeide for at Stortingets og regjeringens vedtak, mål og retningslinjer innen 
våre ansvarsområder blir fulgt opp i kommunale planer. Kommunen er planmyndighet og har 
ansvaret for at plan- og bygningslovens formelle krav til innhold og planprosess oppfylles i 
planarbeidet. 
 
Vurdering 
Vi har vurdert planforslaget ut fra regionale og nasjonale hensyn innenfor våre 
ansvarsområder. Basert på oversendt informasjon har vi ingen konkrete merknader til planforslaget. 
 
Ellers viser vi til Statsforvalterens forventninger til kommunal arealplanlegging for 2023, og til 
overordnede føringer for kommunal planlegging innenfor Statsforvalterens ansvarsområde. For 
kommunens samfunnsplanlegging viser vi også til Statsforvalterens forventningsbrev for 2023. Vi 
anbefaler nettsidene www.planlegging.no og Miljøstatus.  
 

https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-oslo-og-viken/kommunal-styring/vedlegg-arealplanlegging-2023.pdf
https://www.statsforvalteren.no/nb/oslo-og-viken/plan-og-bygg/sideoppbevaring/overordnede-foringer-for-kommunal-planlegging/
https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-oslo-og-viken/kommunal-styring/forventningsbrev-til-kommunene-2023.pdf
http://www.planlegging.no/
https://miljostatus.miljodirektoratet.no/
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Vi ber om å få tilsendt vedtaket i saken og eventuelt godkjent reguleringsplan. 
 
 
Med hilsen 
 
Jorunn Skram 
fagleder 
Klima- og miljøvernavdelingen 

  
 
Håkon Ahrén Heløe 
rådgiver 
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